
 

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO 
Praça da Bandeira, n° 230, Centro 

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto  Bahia 
CNPJ: 13.982.590/0001-47 

 

 
 

PROCESSO 
Nº 034/2025 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

 

 
  
N.º DO CONTRATO: 0301/2025PE 

  

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2025PE 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA CAPTAÇÃO E TRATAMENTO DE 
IMAGENS E VÍDEOS EM ALTA RESOLUÇÃO, INCLUINDO O ARMAZENAMENTO EM 
NUVEM COM RECURSOS DE CRIPTOGRAFIA, VISANDO GARANTIR A SEGURANÇA E 
INTEGRIDADE DAS INFORMAÇÕES PARA O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO.  

  

VALOR: 79.799,40 (Setenta e nove mil, setecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 22/04/2025 até 22/04/2026. 

  

FORNECEDOR: SYQN MÍDIA LTDA 
CNPJ: 58.559.411/0001-00 

  

DOTAÇÃO: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

 0201000 - GABINETE DO PREFEITO 
0202000 - SECRETARIA DE PLANEJ, ADMINISTRACAO E 
FINANCAS 
0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA 
SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS URBANOS 
0808000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
 

PROJETO/ATIVIDADE 

2.015 - GESTAO DO GABINETE DO PREFEITO 
2.017 - GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 
2.096 - GESTAO DO FUNDEB 
2.123 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE OBRAS E 
URBANISMO 
2.065 - GESTAO DAS ACOES DA ATENCAO PRIMARIA 
 

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros  Pessoa Jurídica 

FONTES 

 15000000  Recursos Ordinários 
1540  Recursos Ordinários 
1541  Recursos Ordinários 
1542  Recursos Ordinários 
1600  Recursos Ordinários 
 

 

  

ASSINAM P 
CONTRATANTE: MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA 

  

ASSINAM P/ 
CONTRATADA: GESIEL MARCOS DA SILVA MONTALVÃO 

  

DATA: 22/04/2025. 
  

ASSINTURA: 
____________________________________ 
MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA 
Secretária Municipal de Administração e Finanças 


